
                                                                                 ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  

                                                                                                         ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

                                                                                         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              Αιγάλεω           30-06-2017 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                          Αριθ. πρωτ.: 52909/2056 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ                                            

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: Παλληκαρίδη 19-21                               

Ταχ. κώδικας: 122 43  Αιγάλεω                              

 Πληροφορίες: Γιωννάς Παναγιώτης 

Τηλ.: 210 5908977                                                              

Fax : 210 5316149                               

e-mail: ddasonda@gmail.com 

     

          ΠΡΟΣ:  όπως Π.Α. 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Τρίτη τροποποίηση της με αριθμό πρωτ. οικ. 12060/885/10-02-2017 (επανάληψη στο ορθό) 

απόφασης ‘‘Ανάρτηση δασικού χάρτη των δήμων: Αγίας Βαρβάρας, Αιγάλεω, Αγίων 

Αναργύρων, Καματερού, Ασπροπύργου, Ιλίου, Μάνδρας, Περιστερίου, Πετρούπολης, 

Χαϊδαρίου, Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής και πρόσκληση για υποβολή 

αντιρρήσεων κατά τού περιεχομένου του.’’ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.Την 12060/885/10-02-2017 (επανάληψη στο ορθό) απόφαση Δ/ντή Δασών Δυτικής Αττικής 

(ΑΔΑ:6ΧΠ5ΟΡ1Κ-Η04). 

2.Την μεταβατική διάταξη του άρθρου 78 του Νόμου 4478/2017 (ΦΕΚ 91
 
Α΄). 

3. 2.Τις παραγράφους 1.α. και 1.β., άρθρο δεύτερο «Τροποποιήσεις – προσθήκες στο ν. 3889/2010 (Α΄ 

182)» του ν. 4462/2017 «Κύρωση του Μνημονίου Κατανόησης μεταξύ του Υπουργείου Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Βιομηχανίας και 

Ενέργειας της Κυβέρνησης της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν για Συνεργασία στον τομέα των 

Ανανεώσιμων Πηγών και της Ενεργειακής Αποδοτικότητας και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 39Α΄). 

4.Την οικ.30164/1396/06-04-2017 (ΑΔΑ:7ΣΞ2ΟΡ1Κ-ΗΕΘ) πρώτη τροποποιητική απόφαση του Δ/ντή 

Δασών Δυτικής Αττικής.  

5. Την οικ.35401/1589/27-04-2017 Δεύτερη Τροποποίηση της με αριθμ.12060/885/10-02-2017 (επανάληψη 

στο ορθό) απόφασης ανάρτησης δασικού χάρτη. 

6.Την διάταξη τις παρ. 3β του άρθρου 5 του Ν.4467/2017 «Τροποποιήσεις διατάξεων της δασικής 

νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 56 Α΄). 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

1.Τροποποιούμε την 12060/885/10-02-2017 (επανάληψη στο ορθό) (ΑΔΑ:6ΧΠ5ΟΡ1Κ-Η04) κατά το 

τμήμα που αφορά στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: 

Ορίζουμε ως καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του 

δασικού χάρτη για κάθε ενδιαφερόμενο και για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, 

την 27
η
 Ιουλίου 2017 ημέρα Πέμπτη. 

2.Κατά τα λοιπά η με αριθμό 12060/885/10-02-2017 (επανάληψη στο ορθό) απόφαση παραμένει και 

ισχύει ως έχει. 

Με εντολή Συντονιστή 

                                                                                          Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

 

 

                                                                                            Ο Δ/ντής Δασών Δυτικής Αττικής α.α. 

 

        Γκάτσης Χρήστος 

    Δασολόγος 

ΑΔΑ: ΨΗ2ΙΟΡ1Κ-Τ1Ι



2 
 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας 

Γενική Δ/νση Ανάπτυξης & Προστασίας 

Δασών & Αγροπεριβάλλοντος 

Δ/νση  Δασικών Έργων & Υποδομών 

Τμήμα Δασολογίου , Απογραφής & Θεματικής  

 Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου 

Τέρμα Αλκμάνος  

2.  ΕΚΧΑ ΑΕ 

Λ. Μεσογείων 288, 

Τ.Κ. 15562, Χολαργός 

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 

α).Γρ. Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

β).Γενική Δ/νση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 

Κατεχάκη 56 

115 25,  Αθήνα 

γ) Τμήμα πληροφορικής (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής) 

4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 

Γενική Δ/νση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 

Δ/νση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών 

Μεσογείων 239 

154 51, Ν. Ψυχικό 

5. Δασαρχείο Αιγάλεω 

Νικ. Πλαστήρα 69, (για γνώση και ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων με αποδεικτικό επίδοσης το 

πρωτότυπο του οποίου θα μας υποβληθεί)  

ΤΚ 12210, Αιγάλεω 

6. Δασαρχείο Μεγάρων 

Μινώας 12, 

Τ.Κ. 19100, Μέγαρα 

       7.     Δασαρχείο Πάρνηθας 

Λ. Θρακομακεδόνων 142, (για γνώση και ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων με αποδεικτικό επίδοσης το     

πρωτότυπο του οποίου θα μας υποβληθεί) 

              13671 Αχαρναί 

       8.    Δ/νση Δασών Ανατολικής Αττικής 

               Αγ. Ιωάννου 65, Τ.Κ.15342, Αγία Παρασκευή 

       9.    Αποκεντρωμένη Διοίκηση Στερεάς Ελλάδος 

                Γενική Δ/νση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 

               Δ/νση Δασών Ν. Βοιωτίας 

               Κάδμου 11, Λιβαδειά, ΤΚ 32100 

10. Δήμος Αγίων Αναργύρων – Καματερού (με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της 

παρούσας απόφασης στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της 

επικράτειάς σας) 

     Λεωφ. Δημοκρατίας 61, 

      ΤΚ. 13561  Άγιοι Ανάργυροι. 

11. Δήμος Αγίας Βαρβάρας (με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της παρούσας 

απόφασης στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της επικράτειάς σας) 

Αριστομένους 8, Τ.Κ. 123 51, 

 Αγία Βαρβάρα 

12. Δήμος Αιγάλεω (με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης 

στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της επικράτειάς σας) 

Ιερά Οδός 364, 

Τ.Κ. 12243, Αιγάλεω 

13. Δήμος Ασπροπύργου (με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης 

στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της επικράτειάς σας) 

ΑΔΑ: ΨΗ2ΙΟΡ1Κ-Τ1Ι



3 
 

Λεωφ. Δημοκρατίας 18, 

Ασπρόπυργος, ΤΚ. 19300 

14. Δήμος Ιλίου (με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης στους 

χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της επικράτειάς σας) 

Κάλχου 48-50 

ΤΚ 13122, Ίλιον 

15. Δήμος Πετρούπολης (με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης 

στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της επικράτειάς σας) 

Κ. Βάρναλη 76-78, 

Τ.Κ. 13231, Πετρούπολη 

16. Δήμος Περιστερίου (με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης 

στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της επικράτειάς σας) 

Εθνάρχου Μακαρίου 1 (ΚΥΒΕ), Περιστέρι 

17. Δήμος Μάνδρας- Ειδυλλίας (με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της παρούσας 

απόφασης στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της επικράτειάς σας) 

Στρατηγού Νίκου Ρόκα 45, 

ΤΚ 19600 

18. Δήμος Χαϊδαρίου (με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης 

στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της επικράτειάς σας) 

 Λ. Αθηνών 181-183 

 ΤΚ 12461, Χαϊδάρι 

19.  Δήμος Ανω Λιοσίων – Φυλής (με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της παρούσας 

απόφασης στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της επικράτειάς σας) 

Πλατεία Ηρώων, 13341, 

 Άνω Λιόσια 

20. Δήμος Μεγαρέων (με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης 

στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της επικράτειάς σας) 

Χρ. Μωραίτου και Γ. Μαυρουκάκη 

Τ.Κ. 19100, Μέγαρα 

21.  Δήμος Θηβών (με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης στους 

χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της επικράτειάς σας) 

Πινδάρου και Οιδίποδος 21, 

ΤΚ 32200, Θήβα 

22. Δήμος Ελευσίνας (με την παράκληση όπως μεριμνήσετε για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης 

στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της επικράτειάς σας) 

Χατζηδάκη και Δημητρός  

Ελευσίνα 

23. ΟΠΕΚΕΠΕ  

Δομοκού 5, 10445 

Αθήνα 

24. YΠ.Α.Α.Τ  

Δ/νση Πολιτικής Γης 

Αχαρνών 2, 

10176, Αθήνα 

25. Περιφερειακή Δ/νση Δημόσιας Περιουσίας Αττικής  

Φερρών 24 και Αριστοτέλους 

ΤΚ 10434, Αθήνα  

 

 

ΑΔΑ: ΨΗ2ΙΟΡ1Κ-Τ1Ι


		2017-07-06T13:43:42+0300
	Athens




